
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE  

LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE 

KLASA: 406-09/19-92/17 

URBROJ: 2125/06-04-03/04-19-13 

U Novalji, 7. svibnja 2019. g. 

 

        

Predmet: Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima za pripremu i provedbu postupka javne nabave Izgradnja 

poduzetničkog inkubatora „Ragan“ u Novalji prema projektu Izgradnja i opremanje 

poduzetničkog inkubatora „Ragan“ (referentna  oznaka Ugovora: KK.03.1.2.01.0061) 

- daje se, 

Sukladno čl. 198. st. 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16; dalje u 

tekstu ZJN 2016), javni naručitelj Grad Novalja proveo je postupak prethodnog savjetovanja sa 

zainteresiranim gospodarskim subjektima prije pokretanja postupka javne nabave za Izgradnju 

poduzetničkog inkubatora „Ragan“ u Novalji prema projektu Izgradnja i opremanje 

poduzetničkog inkubatora „Ragan“ (referentna  oznaka Ugovora: KK.03.1.2.01.0061), ev.br. 

nabave 58/2019 NMV. 

Poziv na prethodno savjetovanje, zajedno s nacrtom dokumentacije o nabavi i 

pripadajućim troškovnikom, objavljen je dana 24. travnja 2019. godine na internetskoj stranici 

naručitelja, www.novalja.hr, i u elektroničkom oglasniku javne nabave,  

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/, (prethodna savjetovanja). 

Prethodno savjetovanje trajalo je od 24. travnja 2019.g. do 29. travnja 2019. g. 

Tijekom provedbe prethodnog savjetovanja niti jedan gospodarski subjekt nije dostavio 

primjedbe i prijedloge na objavljenu dokumentaciju.  

Grad Novalja izvršio je usklađivanje troškovnika sa zahtjevima iz čl. 210. ZJN-a 2016 

te će ih kao takve objaviti u postupku javne nabave. 

Nadalje, Grad Novalja ovim putem skreće pozornost na omašku prilikom krivog 

označavanja evidencijskog broja nabave. Ispravni evidencijski broj nabave je, sukladno Planu 

javne nabave, 58/2019 NMV. 

Viši stručni suradnik za europske fondove  

i javnu nabavu 

         Tina Mejak Vidas, dipl.oec. 

http://www.novalja.hr/
https://eojn.nn.hr/Oglasnik/

